
Sportpistole Gruppe B 2014/15 

Mannschaftsf?rer 

 Ligaleiter:

 Henle, Axel Wurmbergstr.74 73066 Uhingen Tel.: 07161-388096 Fax: - a.henle19@gmx.de

 
Mannschaftsf?rer 

 
SGi Adelberg I Schnurrstr. 55 Tel.: 07166 / 1317 

Klaus Schanbacher 73099 Adelberg Fax: 

    Mob: 

    klausschanbacher@web.de 

SKam Albershausen II Schieferstr. 32 Tel.: 07161 / 83370 

Burkhard Hauke 73037 G?pingen Fax: 

    Mob: 0170 / 5289771 

    spopi2@sk-albershausen.de 

SV B?menkirch II Kirchstr. 21 Tel.: 07332 / 309682 

Herbert Mattheis 89555 Steinheim Fax: 

    Mob: 0152 / 08502400 

    hepse.alt@web.de 

SGes Donzdorf II Karlstr. 74/1 Tel.: 

Thomas Kehrer 73312 Geislingen Fax: 

    Mob: 0160 / 95222595 

    kehrer-besen@gmx.de 

SGi Ebersbach/Fils III Uhlandstr. 3 Tel.: 07163 / 5368656 

Zoltan Ulrich 73095 Albershausen Fax: 



    Mob: 

    z.ulrich@web.de 

SGes G?pingen III Brahmsweg 20 Tel.: 07163 / 2068286 

Christian Kleiner 73061 Ebersbach Fax: 

    Mob: 0171 / 9905416 

    kleiner.sig@vr-web.de 

SGes G?pingen IV Ziegelstr 40 Tel.: 07161 / 13887 

Iris Rechner 73033 G?pingen Fax: 

    Mob: 0160 / 3803184 

    irisrechner@yahoo.de 

SGes G?pingen V Wehrstr. 32 Tel.: 07161 / 12084 

Sigismund Schultz 73035 G?pingen Fax: 07161 / 500947 

    Mob: 0152 / 22515626 

    sigismund.schultz@t-online.de 

SV Gruibingen II Amtgasse 15 Tel.: 07335 / 184651 

Tobias G?z 73344 Gruibingen Fax: 07335 / 184651 

    Mob: 

    tobias@goelz-gruibingen.de 

SV Hattenhofen II Wasserbergstr.45 Tel.: 07161 / 4018288 

Iris Meyer 73066 Uhingen Fax: 

    Mob: 

    irisk71@hotmail.com 

SSV Schlat I Rommentalerstr. 67 Tel.: 07161 / 916123 

G?ter Swiadek 73114 Schlat Fax: 

    Mob: 0175 / 2451646 

    Guenter.Swiadek@kabelbw.de 



SV Uhingen II Sudetenstr. 19 Tel.: 07161 / 29191 

Steffen Czeschka 73117 Wangen Fax: 

    Mob: 

    the-big-smile@hotmail.com 

SV Uhingen III Dr. Pfeifferstr.72 Tel.: 07161 / 658100 

Juan Alarcon-Torras 73035 G?pingen Fax: 

    Mob: 0173 / 7308217 

    J.Alarcon@gmx.de 

SGi W?chenbeuren II Staufenstr. 5 Tel.: 07172 / 183222 

Roland St?z 73116 W?chenbeuren Fax: 

    Mob: 

    rstuetz@gmx.de 

SV Wiesensteig II Seestr.37 Tel.: 07335 / 924037 

Jochen Winter 73349 Wiesensteig Fax: 

    Mob: 

    jochwinter@gmx.de 


